Johannes Nobel #filius quondam Theoderici Nobel# et (dg: G Ego) Ego dictus die Bije #maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie dicti quondam Theoderici Nobel# duas tercias partes ad se spectantes in septem iugeribus terre que fuerant dicti quondam Theoderici Nobel sitis in jurisdictione de Merewijc et de quibus septem iugeribus terre XX hont

terre in loco dicto die Beemden inter hereditatem Jacobi Luwe ex uno et inter hereditatem Theoderici Berwout ex alio et quatuor hont terre in loco dicto die Scorft inter hereditatem quondam Martini Monics ex uno et inter hereditatem Jacobi Luwe ex alio et duo hont terre ad locum dictum die Wasblaken inter hereditatem Willelmi Proefits soen ex uno et inter hereditatem Godekini Heijnen soen ex alio item unum hont terre in loco dicto #op# die Laren inter hereditatem Hermanni Roggen ex uno et inter hereditatem dicti quondam Theoderici Nobel ex alio atque duo et dimidium hont dicta een half spoije inter hereditatem (dg: Henrici die matricularii-us) matricularii de Empel ex uno et inter hereditatem liberorum Henrici quondam (dg: He) Jonghe Heijn ex alio sunt site ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni de Os filio quondam (dg: Hub) Hugonis dicti Swart Oghe promiserunt indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus Mose et fossatis ad hanc de jure spectantibus. Testes datum supra.

**1182 p.808v.**

quinta post octavas pasche: donderdag 06-04-1402.

BP 1182 p 808v 01 do 06-04-1402.

Ghibo van der Heijden, zijn broer Johannes en Johannes zvw Petrus die Zegher beloofden aan Danijel zvw Johannes gnd Godekens soen 19½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan over een jaar (zo 24-06-1403) te leveren.

Ghibo van der Heijden Johannes eius frater et Johannes filius quondam Petri die Zegher promiserunt indivisi super omnia (dg: Mijchaeli) Danijeli filio quondam Johannis dicti Godekens soen (dg: promiserunt indivisi super omnia) XIX et dimidium modios siliginis (dg: modio) mesure de Busco a nativitatis Johannis proxime futuro (dg: pers) ultra annum persolvendos. Testes Emont et Hubertus datum quinta post octavas pasche.

BP 1182 p 808v 02 do 06-04-1402.

Willelmus Glavijman zv Johannes gnd Willems soen ev Margareta dvw Erardus gnd die Prouser verkocht aan Katherina dvw Willelmus Haubraken een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen de plaats gnd Scaudebroec enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met de hertogencijns, een b-erfpacht van 1 mud rogge en een b-erfpacht van 27½ lopen rogge, Bossche maat. Voornoemde pacht van 1 mud rogge gaat direct na overlijden van de koopster terug naar de verkoper en zijn erfgenamen, zoals de koopster beloofde. Is dienstmaagd van hr Theodericus Rover ridder.

Willelmus Glavijman filius (dg: quondam) Johannis dicti Willems soen maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam (dg: Ge) Erardi dicti die Prouser hereditarie vendidit Katherine filie quondam Willelmi Haubraken hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Martini et in Busco tradendam ex quodam manso dicti venditoris sito in parochia de Oesterwijk in loco dicto Udenhout inter (dg: h) locum dictum (dg: Sco) Scaudebroec ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio ut dicebat (dg: here) promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: here) censu domini ducis et hereditaria paccione unius modii siliginis et hereditaria paccione (dg: XXVIII lopinorum sil) XXVII et dimidii lopinorum siliginis dicte mesure exinde prius solvendis et sufficientem facere tali conditione quod (dg: dicta) primodicta paccio unius modii siliginis statim post obitum dicte emptricis devolvetur et succedet ad dictum venditorem et suos heredes et ad neminem alium ut dicta (dg: empe) emprix cum tutore recognovit et pro se et suis heredibus et successoribus quibuscumque super habita et habenda dicto

venditori promisit. Testes datum supra. Ista est famula domini Theoderici Rover militis.

BP 1182 p 808v 03 do 06-04-1402.  
Een brief maken van de wederbelofte.

Solvit.

Et fiet littera (dg: dicta) de dicta repromissione. Testes datum supra.

BP 1182 p 808v 04 do 06-04-1402.

Johannes, Willelmus, Henricus en Elizabeth, kvw Henricus van den Hoernic, en Henricus van den Velde zvw Johannes die Moelner ev Batha dwv voornoemde Henricus van den Hoernic droegen over aan Nijcholaus gnd Coel zvw Zebertus gnd die Dorre een b-erfcijns van 40 schelling oude pecunia, die Zebertus Dorre betaalde aan wijlen voornoemde Henricus van den Hoernic, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoed, in Berlicum, tussen het water gnd die Runne enerzijds en wijlen voornoemde Zebertus die Dorre anderzijds, welke cijns nu aan hen behoort. Eerstgenoemde Johannes beloofde dat Bartholomeus, Hermannus en Mechtildis, kvw voornoemde Henricus van den Hoernic, nimmer rechten op voornoemde cijns zullen doen gelden.

Johannes Willelmus Henricus Elizabeth liberi quondam Henrici van den Hoernic cum tutore Henricus van den Velde filius quondam Johannis die Moelner maritus et tutor legitimus Bathe sue uxoris filie dicti quondam Henrici van den Hoernic hereditarium censum (dg: XLI) XL solidorum antique pecunie quem Zebertus dictus die Dorre dicto quondam Henrico van den Hoernic (dg: solven) solvere consuevit et tenebatur hereditarie (dg: nativitatibus) mediatim Johannis et mediatim Domini ex (dg: quadam here) domo et orto et hereditate sibi adiacente sitis in parochia de Berlikem inter aquam (dg: dictus) dictam die Runne ex uno et inter hereditatem dicti quondam Zeberti die Dorre ex alio ut dicebant et quem censum nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt Nijcholao dicto Coel filio dicti quondam Zeberti Dorre promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et (dg: obligationem) impetitionem ex parte (dg: dicti quondam Henrici) sui et dicti quondam Henrici van den Hoernic deponere promisit insuper (dg: super habit) primodictus #Johannes# super habita et habenda quod ipse Bartholomeus (dg: s) et Hermannus et Mechtildem liberos dicti quondam Henricum' van den Hoernic perpetue tales habebit quod numquam (dg: per) presument se jus in dicto censu habere. Testes (dg: datum supra) Stamelart et Gheel datum supra.